
03/01/2024, 09:17 Extrato de publicação 020/2023SMDU - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Dg2Dhntz_1rGSvAiLeq_qthIgptQJgqrWJV4X%2Fgv4QOYl6HjnCOyqlFFjIPc4CnneYVAQVED%2F0r4huu74gTX4O6C%2FuCSfjG5z3bK… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 020/2023SMDU
Nº PROC. ADM. 2023035756

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 502 realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor RODRIGO DE

BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 03/01/2024 09:03
INÍCIO REC. PROPOSTA: 03/01/2024 09:05
FIM REC. PROPOSTA: 17/01/2024 08:30
INÍCIO DISPUTA: 17/01/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 8.901.338,8100

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preços para eventual e futuras aquisições de insumos para Revitalização Asfál�ca �po CBUQ a ser u�lizado na operação
tapa Buraco e manutenção de vias pavimentadas no Município de Luziânia-GO

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D29VJX8qziw4gLsR5GYh15s2OZ53MJ8ywiuEyf0iA0YdPSAyQm_0BbBSxvKBx71D5PdpyPOW3kM7ocSRHfVLhuzeRinlPG8AuIC2ULU3M93E%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 03/01/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D29VJX8qziw4gLsR5GYh15s2OZ53MJ8ywiuEyf0iA0YdPSAyQm_0BbBSxvKBx71D5PdpyPOW3kM7ocSRHfVLhuzeRinlPG8AuIC2ULU3M93E%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D29VJX8qziw4gLsR5GYh15s2OZ53MJ8ywiuEyf0iA0YdPSAyQm_0BbBSxvKBx71D5PdpyPOW3kM7ocSRHfVLhuzeRinlPG8AuIC2ULU3M93E%3D

